1.提供包含但不限于移动警务通讯平台、移动警务通终

端等运维保障服务，提供专人专职售后运维保障服务，专职

运维保障人员 7*24 小时响应服务，不少于 30 分钟到场技术

支持服务，专职运维保障人员应自带满足需求的运维工具。

2.提供不少于 3 年的移动应急通讯保障服务，包含不少

于 3 台卫星应急保障终端和 3 台北斗短报文终端，确保畅通

的卫星通讯服务。

3.提供不超过 50 台移动警务双系统终端碎屏险服务，为

每台移动警务双系统终端提供不少于 1年原厂质保以及不少

于 2 年延保服务。

▲商务要求

预算金额 人民币壹仟贰佰叁拾壹万贰仟元整(¥12312000.00)

交付时间及地点

1、交付时间：签订合同后 30 天内提供交移动警务终端及其他应用服务；按合

同要求提供 36 个月的流量服务。

2、交付地点：广西玉林市采购人指定的地点。

服务时间 从交付移动警务终端并通过初步验收完成后 36 个月内

质保期
按国家规定执行“三包”，全国联保。原厂质保期不得少于 1 年，至少 2

年延保服务。免费保修期自货物通过验收合格并交付使用之日算起。

付款方式
交货验收合格后，按照季度支付，分 12 次分期付款，按照实际使用人数

支付。

报价要求

[...]

38.2

接收质疑函方式：以书面形式。

质疑联系部门及联系方式：广西诚联项目管理有限公司，联系电话：0775-3823611，通

讯地址：广西玉林市玉州区中港路206号中药材市场二期9幢05号三楼

业务时间：8时00分到12时00分，15时00分到18时00分，业务时间以外、双休日和法定

节假日不办理业务。

39.1

1.采购代理服务费支付方式

本项目代理服务费按如下规定由中标人在领取中标通知书前，一次性向采购代理机构支

付。

1. 采购代理服务费收取标准：按照固定金额人民币肆万伍仟元整（¥45000.00）收取。

3.采购代理机构的银行账户：

开户名称：广西诚联项目管理有限公司

开户银行：桂林银行玉林玉柴大道科技支行

银行账号：660000017786900014

40.1

解释：构成本招标文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除招标文件中有特别规

定外，仅适用于招标投标阶段的规定，按更正公告（澄清公告）、招标公告、服务需求、

投标人须知、评标方法及评标标准、拟签订的合同文本、投标文件格式的先后顺序解释；

同一组成文件中就同一事项的规定或者约定不一致的，以编排顺序在后者为准；同一组